
证券代码：603233          证券简称：大参林       公告编号：2020-094 

 

大参林医药集团股份有限公司关于 

控股股东及其一致行动人减持公司可转换公司债券的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏， 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。    

 

大参林医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 11 月 13 日披

露了《公司关于控股股东及其一致行动人减持公司可转换公司债券的公告》（公

告编号：2020-091），经事后审查，发现公告中部分内容有误，现做如下更正： 

更正前： 

2020 年 11 月 13 日，公司接到控股股东柯康保、柯金龙，及其一致行动人

柯舟的通知， 2020 年 11 月 13 日，柯康保、柯金龙、柯舟通过上海证券交易所

交易系统累计减持“大参转债”1,404,960 张，占发行总量的 10%。具体变动情况

如下：                                                      

单位：张 

持有人 本次减持前持

有数量（张） 

减持前数量

占发行总量

比例 

减 持 数 量 

（张） 

减持数量占

发行总量比

例 

减 持 后 持 

有 数 量 

（张） 

减持后数量

占发行总量

比例 

柯云峰 3,004,320 21.38% - - 3,004,320 21.38% 

柯康保 2,337,660 16.64% 700,000 4.98% 1,637,660 11.66% 

柯金龙 3,004,320 21.38% 421,460 3.00% 2,582,860 18.38% 

柯  舟 600,910 4.28% 283,500 2.02% 317,410 2.26% 

梁小玲 265,420 1.89% - - 265,420 1.89% 



邹朝珠 249,790 1.78% - - 249,790 1.78% 

王春婵 240,370 1.71% - - 240,370 1.71% 

柯秀容 120,180 0.86% - - 120,180 0.86% 

郧西联耘 90,140 0.64% - - 90,140 0.64% 

郧西智威 90,140 0.64% - - 90,140 0.64% 

郧西拓宏 10,110 0.07% - - 10,110 0.07% 

合  计 10,013,360 71.27% 1,404,960 10.00% 8,608,400 61.27% 

 

更正后： 

2020 年 11 月 13 日，公司接到控股股东柯康保、柯金龙，及其一致行动人

柯舟、梁小玲、郧西拓宏的通知， 2020 年 11 月 13 日，柯康保、柯金龙、柯舟、

梁小玲、郧西拓宏通过上海证券交易所交易系统累计减持“大参转债”1,404,960

张，占发行总量的 10%。具体变动情况如下：      

单位：张 

持有人 本次减持前持

有数量（张） 

减持前数量

占发行总量

比例 

减 持 数 量 

（张） 

减持数量占

发行总量比

例 

减 持 后 持 

有 数 量 

（张） 

减持后数量

占发行总量

比例 

柯云峰 3,004,320 21.38% - - 3,004,320 21.38% 

柯康保 2,337,660 16.64% 700,000 4.98% 1,637,660 11.66% 

柯金龙 3,004,320 21.38% 306,300 2.18% 2,698,020 19.20% 

柯  舟 600,910 4.28% 283,500 2.02% 317,410 2.26% 

梁小玲 265,420 1.89% 105,050 0.75% 160,370 1.14% 

邹朝珠 249,790 1.78% - - 249,790 1.78% 



王春婵 240,370 1.71% - - 240,370 1.71% 

柯秀容 120,180 0.86% - - 120,180 0.86% 

郧西联耘 90,140 0.64% - - 90,140 0.64% 

郧西智威 90,140 0.64% - - 90,140 0.64% 

郧西拓宏 10,110 0.07% 10,110 0.07% 0 0.00% 

合  计 10,013,360 71.27% 1,404,960 10.00% 8,608,400 61.27% 

除上述更正内容外， 公告其他内容不变。 由此给投资者带来的不便，公司深表

歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。  

大参林医药集团股份有限公司董事会 

                                          2020 年 11 月 15 日 


